
Autumn semester of 2020/2021 academic year

Mironova Nataliya B.
Exam Schedule

Mon, 07 Dec 08:30 — 10:05 ATT Philosophy  B19-211  ДОТ
Mon, 07 Dec 10:15 — 11:50 ATT Philosophy  B19-201, B19-205  ДОТ
Mon, 07 Dec 14:30 — 16:05 ATT Philosophy  B19-301  ДОТ
Fri, 11 Dec 10:15 — 11:50 ATT Philosophy  B19-302  ДОТ
Sat, 12 Dec 12:45 — 14:20 ATT Philosophy  B19-202  ДОТ
Sat, 12 Dec 14:30 — 16:05 ATT Philosophy  B19-204  ДОТ
Sat, 12 Dec 16:15 — 17:50 ATT Philosophy  B19-203  ДОТ
Mon, 14 Dec 08:30 — 11:50 EXAM Philosophy  B19-211  ДОТ
Tue, 15 Dec 14:30 — 17:50 EXAM Philosophy  B19-203, B19-302  ДОТ
Wed, 16 Dec 18:45 — 21:10 ATT Pedagogy and Psychology  M20-684  ДОТ
Fri, 18 Dec 16:15 — 17:50 TEST Methodology of Science  M19-483, M19-484  ДОТ
Sat, 19 Dec 08:30 — 11:50 EXAM Philosophy  B19-201, B19-204, B19-205  ДОТ
Sat, 19 Dec 14:30 — 17:50 EXAM Philosophy  B19-202, B19-301  ДОТ
Fri, 25 Dec 12:45 — 14:20 TEST History and Philosophy of Science  A20-211, A20-221, A20-301, A20-302,

A20-303, A20-304, A20-313  ДОТ
Sat, 26 Dec 08:30 — 10:05 TEST History and Philosophy of Science  A20-201, A20-202, A20-203, A20-204,

A20-205, A20-212, A20-222  ДОТ
Sat, 16 Jan 09:00 — 13:00 EXAM Pedagogy and Psychology  M20-684  ДОТ


